
Zadávací dokumentace – OBCHODNÍ PODMÍNKY

Protokol o změně díla Změnový list číslo 03
Předmět díla: Znojmo - rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1. etapa

Objekt: SO 101 – POZEMNÍ KOMUNIKACE, SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Objednatel: Město Znojmo, Obrokova 1/12, 669 02 Znojmo

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brmo

TDI:

Projektant: (část komunikace) a (část VO)

Popis změny:
VÍCEPRÁCE:
12 - SO 101: Úprava chodníku před č.p. 8 (pečovatelák)
13 - SO 101: Rozšíření nájezdu před č.p. 9
14 - SO 101: Rozšíření nájezdu před č.p. 5 - levý+pravý
15 - SO 101: Úprava obruby u popelnic
16 - SO 101: Bezpečnostní ostrůvky u lamp
17 - SO 101: Zasakovací pole před BD
18 - SO 101: Oprava žulové dlažby - ulice Do Lesek
19 - SO 101: Asfaltové plochy dle geodetického zaměření

MÉNĚPRÁCE:
20 - SO 101: dle geodetického zaměření
21 - SO 401: Bourání zídky rozvaděče

Odůvodnění změny: Změny vyplynuly z aktuální situace na stavbě

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Změnu vyvolal: Investor

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se o změnu ve
smyslu zákona č. 134/2016
Sb.: (zatrhnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob projekčního řešení
změny: (zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota přípočtů (víceprací)
120 405,80 Kč

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-415 668,16 Kč

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil: IMOS Brno, a.s.,

náklady na změnu v Kč bez DPH -295 262,36 Kč

Výše DPH sazba: 21% -62 005,10 Kč

náklady na změnu vč. DPH -357 267,46 Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. Rev01

t
e
r
m
í
n
y Termín realizace změny: Průběžně

Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

TDI:
Projektant:
Objednatel:

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

- rozdílový položkový rozpočet


